[image: image1.png]

Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«25» января 2022 г. №5/27-рс                                               Принято на 5 заседании

п. Верховье                                                           Верховского районного

                                                                                    Совета народных депутатов

О согласовании покупки движимого имущества МУП
                 В соответствии с Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, рассмотрев обращение Муниципального унитарного предприятия «Жилводоканалсервис» поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить Муниципальному унитарному предприятию «Жилводоканалсервис» поселка Верховье Верховского района Орловской области, для оказания услуг по благоустройству территории поселка Верховье и Верховского района, купить следующее движимое имущество:

          - Машина уборочная: Марка «МУ-320»; Год выпуска – 2011; Заводской номер машины (рамы) 583(31101509); Двигатель № 7379209; Коробка передач №С0751210; Основной ведущий мост (мосты) № 041116/041118; Цвет – красный; Государственный регистрационный знак: тип 3, код 57, серия ОН, №8328; Свидетельство о регистрации машины: СК 506039, категория С.
                     2. Покупку осуществить в соответствии с нормами действующего законодательства.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   А.Х. Моткуев
Глава Верховского района                                        В.А. Гладских